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HALAL
EXPO
ALBANIA 2026
Broshura e ekspozuesit - Edicioni I 6të



HALAL EXPO ALBANIA - 6
06 - 08 SHKURT 2026, TIRANË - SHQIPËRI

Rreth edicionit të 6të të Halal Expo Albania 2026

Edicioni i gjashtë i Halal Expo Albania do të zhvillohet në Pallatin 
e Kongreseve në Tiranë, nga data 6 deri më 8 Shkurt 2026.

Pas 5 edicioneve shumë të suksesshme me mijëra vizitorë nga 
Shqipëria, Kosova dhe Maqedonia e Veriut, kemi çdo arsye të 
besojmë se ky edicion i gjashtë do të mirëpresë mbi 90 kompani 
ekspozuese dhe më shumë se 12,000 vizitorë nga Shqipëria dhe 
rajoni.

Kemi nderin t’ju ftojmë të bëheni pjesë e edicionit të gjashtë të 
Halal Expo Albania –  6-8 Shkurt 2026.

Hapësirë Ekspozimi
2150 m

 Vizitorë
< 15.000

Shtete të 
përfaqësuara: 12

 Blerës
 <30

 Takime B2B 
 <300

Ekspozues
68

STATISTIKA - EDICIONI I 5të

SHTETET PJESMARRËSE - EDICIONI I FUNDIT

DETAJE TË PANAIRIT

PANAIRI:                                 Halal Expo Albania - edicioni i 6të

KOHA:                                     6 deri 8 Shkurt 2026

ADRESA:                                Pallati i Kongreseve

VEND-NDODHJA:                  Tiranë - Shqipëri
ORGANIZUES:                       EXPO GROUP LLC

BASHKË-ORGANIZUES:       AHD (Albanian Halal Distribution) LLC
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AUSTRI KOSOVË TURQI UEDI CROACI BULLGARI

ITALI SERBI SPANJË MAQEDONI E V. UK GJERMANI

2



Në këtë edicion ne ju ftojmë që të bëheni pjesë e sektorëve Bio and Organic

Ndiq filozofinë tonë Old Ways, New Visions

EKSPOZUES DHE PRODUKTE

PROFILI I VISITORËVE DHE I BLERËSVE

EXHIBITIOR PROFILE

PËRSE TË EKSPOZONI?

Distributorë
Importues
Shitës me shumicë
Prodhues
Investitorë 

Kompani tregtare
Dhoma tregtie
Ofrues shërbimesh
Supermarkete & Rrjete shitjesh
Institucione publike

Përfaqësues të HoReCa
Operatorë turistikë & agjensi
Furnizues të industrisë së turizmit
Misione diplomatike
Agjensi qeveritare

Prodhues ushqimesh dhe pijesh
Përpunim dhe paketim ushqimor
HoReCa
Ferma bio
Restorante & Agroturizëm
Catering
 

Kozmetikë & kujdes personal
Produkte farmaceutike
Klinika mjekësore
Fizioterapi & Hixhame
Kozmetikë bio & organike
Tekstile & Modë Modeste
 

Financa Islame
Media
Organizatorë eventesh
Salla & vende eventesh
 

          OJQ & sektor publik
          Trupa certifikuese Halal
          Arsim
          Turizëm Halal & Akomodim 

-Fitoni mundësi për të rritur pjesëmarrjen në tregun Hallall, i cili 
është në rritje të vazhdueshme.
-Prezantoni produktet dhe projektet tuaja përpara komunitetit 
global dhe rajonal të biznesit.
-Gjeni përfaqësues të rinj dhe investitorë në sektorë të ndryshëm
si: ushqim & pije, turizëm & akomodim, financë, tekstile, arsim, 
kozmetikë & farmaceutikë, modë modeste etj.
-Takoni vendimmarrës kyç nga Shqipëria dhe Ballkani nëpërmjet 
programit tonë të Vizitorëve  dhe Blerësve të organizuar.

-Njihuni me aktorët kryesorë të industrisë Halal dhe 
përfitoni nga interesat e përbashkëta.
-Jini dëshmitarë të zhvillimeve më të fundit të sektorit 
përmes paneleve diskutimi dhe punëtorive.Përfitoni nga 
prezenca e mediave dhe personazheve me ndikim.
-Hapni tregje të reja ose mbroni tregjet ekzistuese — të 
dyja janë arsye të rëndësishme për të qenë prezent dhe 
aktiv në këtë event të jashtëzakonshëm.

+355674500000 www.halal.al
GROUP2

0
2

6



myhalal

Albanian
Muslim
Business
Forum

HALAL EXPO ALBANIA – EDICIONI I GJASHTË

6 - 7 - 8 SHKURT 2026

PALLATI I KONGRESEVE

BROSHURA E EKSPOZUESIT

EXPO GROUP SHPK

Rr. Don Bosko P. TID,

Nr.5, Tiranë- Shqipëri

+355 67 45 00 000
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